24/01/2024, 10:42 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=697250&tp=r&reme=9&dest=818&status=&nocache=0.63618360567… 1/1

Macaé, 24 de janeiro de 2024

Ofício Digital Nº: 156/2024

Destino: Relações Legislativas

Assunto: PROCESSO ADM Nº42187/2023-

Anexo(s):
42187.23_24012024112308.PDF

Prezado Secretáio,

Com nossos cordiais cumprimentos, venho pelo presente  dar conhecimento de todo conteúdo do
processo administrativo nº 42187/2023, conforme segue em anexo, referente a Indicação 1359.2023 -
Ver. Rond Macaé.

Atenciosamente,

FABIANO LIMA PASCHOAL DE SOUZA
Procurador Geral do Município - OAB/RJ 146.471 / MATR. 40.6006

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Procuradoria Geral do Município

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=502274
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=502274